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Valmistelija Työllisyyspalveluvastaava, elinvoimajohtaja 

 
Pohjois-Karjalan työllisyysalue on toimittanut kunnille esityksen 
järjestämissopimuksen muutoksista ja pyytää kuntia hyväksymään liitteen 
mukaiset tarkistukset. 
 
Pohjois-Karjalan kunnat ovat hyväksyneet työllisyysalueen 
järjestämisvastuusopimuksen loppuvuodesta 2024. Sopimuksella sovitaan 
työvoimapalvelujen järjestämisestä annetun lain mukaisista julkisista 
työvoimapalveluista Pohjois-Karjalan kunnissa (Heinävesi, Ilomantsi, 
Joensuu, Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, 
Polvijärvi, Rääkkylä ja Tohmajärvi). 
 
Järjestämisvastuusopimuksessa määritetään Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen tehtäväksi lakisääteisten työvoimapalveluiden 
järjestäminen. Osana työllisyysalueen palvelujen kehittämistä 
työllisyysalue on valmistellut keväällä 2026 maakunnallista 
työllistämislisää, joka toimii uudenlaisena työllistämisen tukimuotona 
lakisääteisen palkkatuen rinnalla. Koska työllistämislisä ei ole lakisääteinen 
tukimuoto, järjestämisvastuusopimusta on tarpeen päivittää siten, että 
työllisyysalue voi järjestää lakisääteisten palvelujen lisäksi myös muita 
työllisyyttä tukevia palveluita (kohta 7).  
 
Kohtaan 5 on tehty muutos, jossa otetaan kantaa työllisyysalueen 
henkilöstön sijoittumiseen koko maakunnan alueella. Jatkossa 
valtionosuuden lisäksi tulee huomioida kuntien asiakastarpeet. 
 
Lisäksi sopimukseen on tehty tarkennuksia kohtiin 6, 7 ja 8. 
 
Järjestämisvastuusopimuksen esitetyt muutokset ilmenevät liitteenä 
olevasta sopimusluonnoksesta. 
 
Koska sopimusmuutokset ovat teknisiä ja alkuperäistä sopimusta 
tarkentavia, ei sopimusta viedä enää uudelleen valtuuston käsiteltäväksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä muutokset Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen kuntien järjestämisvastuusopimukseen liitteen mukaisesti. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä muutokset Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen kuntien järjestämisvastuusopimukseen liitteen mukaisesti. 

Merkittiin, että Matti Ponkilainen Pohjois-Karjalan työllisyysalueen 
lautakunnan varajäsenenä ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui 
kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi. 
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